
МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРУТО-ВЕРХОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 63-од 

 

                от 27 августа  2021 г. 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

В целях дальнейшего развития физкультурно-спортивной работы среди 

обучающихся МОУ «Круто-Верховская основная общеобразовательная школа» и на  

основании    решения педагогического совета от 27.08.2021 г протокол № 1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Создать школьный спортивный клуб «Импульс» для обучающихся школы. 

 

П. 2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Фарафонову Наталию 

Павловну. 

 

П. 3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Импульс» на базе МОУ 

«Круто-Верховская основная общеобразовательная школа». 

 

 

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                      /Корнева Ю.Н./ 

 

 

Выписка верна:  

Директор школы:                      /Корнева Ю.Н./ 
 


